CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Or. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara©camarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 20 de junho de 2023.

Ofício n° 325/2023

Ref.: Requerimento n° 164/2023

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência requerimento

proposto pelo vereador RODRIGO DE PIETRO, apresentado e aprovado em sessão

ordinária do Poder Legislativo ocorrida no dia 19 de junho de 2023, para que enviem as

seguintes informações em relação à Casa Abrigo:

1. O envio de cópia, na íntegra, do contrato com a ONG que faz a gestão da

entidade Casa Abrigo;

2. Quem são os gestores da ONG e suas atribuições;

3. Esclareça quais as obrigações de contrapartida da Secretaria de

Desenvolvimento Social em relação à Casa Abrigo;

4. Se a Prefeitura está em dia com os repasses à referida ONG.

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa Excelência, na

oportunidade apresentamos protestos de estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

Valcir Cocição Zacarias

- Pre"sidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinqa - SP.

		2023-06-21T11:22:54-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento